
 

1 

PROBAS SELECTIVAS PARA A COBERTURA TEMPORAL DE PRAZAS DE OFICIAL COCIÑEIRO 
 
PROPOSTA DE LISTAXE DE CANDIDATOS PARA A COBERTURA TEMPORAL DE PRAZAS DE OFICIAL COCIÑEIRO 
 
RESULTADO DA VALORACIÓN DE MÉRITOS TRAS A RESOLUCIÓN DE RECLAMACIÓNS. 
 
NOME E APELIDOS DNI EXP. PROF. TITULACI

ÓN 
FORMACIÓN INEM GALEGO TOTAL 

LÓPEZ SAQUETE 
LOURDES 

76622119B  0,25 0,30 1,20 0,50 2,25 

 
SUMA TOTAL DAS PUNTUACIÓNS DOS ASPIRANTES SELECCIONADOS: 
 

NOME E APELIDOS DNI 1ª PROBA VALORACIÓN 
DE MERITOS 

TOTAL 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ELENA 33307595F 11 2,902 13,902 
FERNANDEZ GOMEZ, MARIA JESUS 33305337A 11 0,25 11,25 
GOMEZ CAINZOS, JOSE 33346999N 9 1,796 10,796 
GONZALEZ JAREL, MARIA CRISTINA 76579246X  8 3,03 11,03 
GORGOSO NOVO, DIVINA 33843399A 10 2,85 12,85 
LAGO FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 33830307K 11 5,415 16,415 
LOPEZ GONZALEZ, LUZDIVINA 09785053W 10 1,673 11,673 
LOPEZ SAQUETE, LOURDES 76622119B 9 2,25 11,25 
MARTINEZ BECARES, JESUS ANGEL 09799627V 10 1,70 11,7 
PAMPIN FRAMIL, MARCOS 44836475E 8 4,195 12,195 
PAZOS SANJURJO, ANA MARIA 78803805D 9 1 10 
POMBO VIDE, PURIFICACION 34262389W 10 1,50 11,5 
RODRIGUEZ PENA, BEATRIZ 33553243S 11 2 13 
SOUTO CARBALLIDO, CARLOS 33323227E 8 1,50 9,5 
TABOADA RIAL, MARIA JESUS 53167202B 9 2,85 11,85 
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PROPOSTA DE APROBACIÓN DA LISTAXE DE CANDIDATOS PARA A COBERTURA TEMPORAL DE PRAZAS DE 
AXUDANTE DE COCIÑA E LIMPEZA,  ORDEADOS POLA ORDE DE PUNTUACIÓN: 
 

Nº NOME E APELIDOS DNI 1ª PROBA VALORACIÓN 
DE MERITOS 

TOTAL 

1 LAGO FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 33830307K 11 5,415 16,415 
2 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ELENA 33307595F 11 2,902 13,902 
3 RODRIGUEZ PENA, BEATRIZ 33553243S 11 2 13 
4 GORGOSO NOVO, DIVINA 33843399A 10 2,85 12,85 
5 PAMPIN FRAMIL, MARCOS 44836475E 8 4,195 12,195 
6 TABOADA RIAL, MARIA JESUS 53167202B 9 2,85 11,85 
7 MARTINEZ BECARES, JESUS ANGEL 09799627V 10 1,70 11,7 
8 LOPEZ GONZALEZ, LUZDIVINA 09785053W 10 1,673 11,673 
9 POMBO VIDE, PURIFICACION 34262389W 10 1,50 11,5 
10 FERNANDEZ GOMEZ, MARIA JESUS 33305337A 11 0,25 11,25 
11 LOPEZ SAQUETE, LOURDES 76622119B 9 2,25 11,25 
12 GONZALEZ JAREL, MARIA CRISTINA 76579246X  8 3,03 11,03 
13 GOMEZ CAINZOS, JOSE 33346999N 9 1,796 10,796 
14 PAZOS SANJURJO, ANA MARIA 78803805D 9 1 10 
15 SOUTO CARBALLIDO, CARLOS 33323227E 8 1,50 9,5 

 
Contra a presente proposta, poderá interpoñerse recurso de alzada ante a Xunta de Goberno Local no prazo de un mes, a partir 
do día seguinte a aquel en que teña lugar a súa publicación no Taboleiro de Editos do Concello de Lugo, de conformidade co 
previsto na Lei 30/92, do 26 de de novembro, de Réxime Xurídico das Administracións Públicas e do Procedemento Administrativo 
Común. 
 
Lugo, 29 de xaneiro de 2015. 
 
PRESIDENTA SUPLENTE       
 
Elena Sánchez Picado. 




